
Městské kino Beroun
Politických vězňů 445, 266 01 Beroun,  tel. 311 621 811,  

informace na www.kinoberoun.cz,  jan.beznoska@kinoberoun.cz,  změna programu vyhrazena

rezervace pouze elektronická: www.webticket.cz,  pokladna kina je ve všedních dne otevřená od 15:00, v sobotu a neděli hodinu před 

začátkem prvního představení a v průběhu celého denního promítacího bloku.

Program od 30. září do 31. října 2023

28. čt 18:30 Nikdy neříkej nikdy 

29. pá 17:30 Bod obnovy 20:00 After: Odloučení 

30. so 15:00 Tlapková patrola ve velkofilmu 17:30 Expen4bles: Postr4datelní 20:00 Saw X

1. ne 15:00 Tlapková patrola ve velkofilmu 17:30 Oppenheimer 

2. po 17:30 Gran Turismo 20:00 Bod obnovy 

3. út 17:30 Hudbou životem

4. stř 17:30 ONEMANSHOW: The Movie 20:00 Přízraky v Benátkách 

5. čt 18:30 Úsvit 

6. pá 17:30 Jeanne du Barry - Králova milenka 20:00 Bod obnovy 

7. so 15:00 Tlapková patrola ve velkofilmu 17:30 Stvořitel 20:00 Úsvit

8. ne 15:00 Tlapková patrola ve velkofilmu 17:30 Barbie 

9. po 17:30 After: Odloučení 20:00 Saw X 

10. út 17:30 Gran Turismo 20:00 Peníze těch tupců

11. stř 17:30 Bod obnovy 20:00 Barbie 

12. čt 18:30 Expen4bles: Postr4datelní 

13. pá 17:30 Tlapková patrola ve velkofilmu 20:00 Stvořitel 

14. so 15:00
Esa z pralesa 2: Světové 

dobrodružství
17:30 Bod obnovy  20:00 Jeanne du Barry - Králova milenka

15. ne 15:00 Tlapková patrola ve velkofilmu 17:30 Úsvit 

16. po 17:30 Stvořitel 20:00 Vymítač ďábla: Zrození víry

17. út 17:30 Nikdy neříkej nikdy 20:00 EOS: Příběhy umění z Tokia

18. stř 17:30 Přízraky v Benátkách

19. čt 18:30 Zabijáci rozkvetlého měsice

20. pá 17:30 Peníze těch tupců 20:00 Expen4bles: Postr4datelní

21. so 15:00 Tlapková patrola ve velkofilmu 17:30 Barbie 20:00 Bod obnovy 

22. ne 15:00
Esa z pralesa 2: Světové 

dobrodružství
17:30 Hranice 

23. po 17:30 Jeanne du Barry - Králova milenka 20:00 Úsvit

24. út 17:30 Nikdy neříkej nikdy 20:00 Anatomie pádu

25. stř 17:30 Zabijáci rozkvetlého měsice 

26. čt 18:30 Bratři 

27. pá 17:30 Bod obnovy 20:00 Bratři

28. so 15:00 Strašidlo cantervillské 17:30 Bratři 20:00 Démon  ve mně 

29. ne 15:00 Tlapková patrola ve velkofilmu 17:30 Moje nová tvář

30. po 17:30 Bratři 20:00 Filmový klub White Plastic Sky

31. út 17:30 Zabijáci rozkvetlého měsice

datu
m Městské kino

říjen 2023

září 2023

datu
m Městské kino



After: Odloučení Oppenheimer
Hardin a Tessa žijí každý sám v odloučení. Hardin utápí žal v alkoholu a v 

temných chvílích se rozhodne zúčtovat s minulostí. Vydává se do 

Portugalska, aby našel dívku, se kterou kdysi chodil a ke které se zachoval 

strašně. USA, 94 min., české titulky, přístupno od 12 let.

V době Druhé světové války probíhal souboj o to, komu se dřív podaří 

zkonstruovat atomovou bombu. V Americe byl tajný výzkum znám jako 

Projekt Manhattan a jedním z jeho klíčových aktérů byl astrofyzik Robert 

Oppenheimer. USA, 180 min, české titulky, přístupno od 15 let.

Anatomie pádu Peníze těch tupců

Spisovatelka Sandra žije se svým manželem Samuelem v odlehlé chatě ve 

francouzských Alpách. Jednoho dne je ale Samuel nalezen mrtev. Byla to 

sebevražda, nešťastná náhoda nebo vražda? Francie, 150 min., české 

titulky, přístupno od 15 let.

Komediální drama popisuje neuvěřitelný příběh boje Davida s Goliášem, 

kdy se parta amatérských investorů na internetu rozhodla ukázat, jak je 

burza na Wall Street křehká, a organizovaně začala navyšovat hodnotu 

společnosti GameStop až se z ní stala nejúspěšnější společnost na světě. 

Barbie Přízraky v Benátkách
Panenka žijící v „Barbielandu“ je vyloučena, protože není dostatečně 

dokonalá, a vydává se za dobrodružstvím do skutečného světa. Akční 

hraný film založený na populární řadě hraček Barbie. USA, 114 min, český 

dabing, mládeži přístupno.

V Benátkách po druhé světové válce se Hercule Poirot jen se zdráháním 

zúčastní seance, při níž je však jeden z hostů zavražděn. Je tedy na 

bývalém detektivovi, aby se znovu pustil do pátrání po vrahovi. USA, 103 

min, české titulky, přístupno od 15 let. 

Bod obnovy Saw X
V roce 2041 mají všichni lidé ústavní právo prožít „CELÝ ŽIVOT“. Pokud se 

vám stane nehoda, jste oživeni a můžete pokračovat dál. Stačí si každé 

dva dny pravidelně vytvářet digitální zálohu své osobnosti - tzv. “BOD 

OBNOVY”. ČR, 111 min., přístupno od 15 let.

John Kramer je zpět. Děj se odehrává mezi událostmi Saw I a II, kdy 

nemocný a zoufalý John cestuje do Mexika na experimentální lékařskou 

proceduru v naději, že se mu podaří vyléčit rakovinu. USA, 118 min., 

české titulky, příst. od 15 let.

Bratři Strašidlo cantervillské
Film Bratři vypráví jeden z největších příběhů studené války o odbojové 

skupině bratrů Josefa (Oskar Hes) a Ctirada Mašínových (Jan Nedbal).  ČR, 

135 min., přístupno od 12 let.

Po tři staletí strašil Sir Simon de Canterville ve svém sídle a vskutku dobře 

se u toho bavil! Jenže jednoho dne koupili dům Američani! Tahle moderní 

rodinka se nenechá jen tak vystrašit a staré dobré čáry na ni neplatí. VB, 

96 min, české znění, mládeži přístupno.

Démon ve mně Stvořitel

Samina kamarádka Tamira u sebe nosí zavřenou, prázdnou sklenici. V 

návalu vzteku při hádce Sam Tamiřinu nádobu rozbije. Nevědomky tak 

uvolní prastarou démonickou entitu, která její kamarádku unese. USA, 99 

min., české titulky, přístupno od 15 let.

Uprostřed války mezi lidskou rasou a silami umělé inteligence je Joshua 

naverbován, aby vypátral a zabil Stvořitele, nepolapitelného architekta 

pokročilé umělé inteligence, který vyvinul zbraň s mocí ukončit válku. 

USA, 134 min, český dabing, přístupno od 12 let.

Esa z pralesa 2: Světové dobrodružství Tlapková patrola ve velkofilmu

S.O.S.! Tajemný superpadouch pokryl džungli toxickou růžovou pěnou, 

která vybouchne při kontaktu s vodou! Na pomoc jsou přivoláni ti nejlepší 

z nejlepších. Esa z pralesa! Francie, 89 min., české znění, mládeži 

přístupno.

Když se přímo na Adventure City zřítí magický meteorit, získají pejsci z 

Tlapkové patroly superschopnosti, které je promění v mocné tlapky!  

USA, 100 min., české znění, mládeži přístupno.

Expend4bles: Postr4datelní Úsvit
K Jasonu Stathamovi, Dolphu Lundgrenovi, Randymu Coutureovi a 

Sylvesteru Stallonemu, se poprvé připojují Curtis "50 Cent" Jackson, 

Megan Fox, Tony Jaa, Iko Uwais, Jacob Scipio, Levy Tran a Andy Garcia.  

USA, 103 min., české titulky, přístupno od 15 let.

Odhodlaný pohled lékařky Heleny náhle zastíní nález mrtvého těla 

novorozence na dvoře fabriky. Poutavé detektivní drama s progresívním a 

hluboce lidským pohledem. ČR, 117 min., přístupno od 12 let.

Gran Turismo Vymítač ďábla: Znamení víry
Předlohou filmu je skutečný příběh o splněném přání dospívajícího hráče 

videoherní závodní série „Gran Turismo“, jehož herní dovednosti a výhry 

ho dovedly až na dráhu skutečného profesionálního závodního jezdce. 

USA, 134 min., mládeži přístupno.

Victor se vzorně stará o dceru Angelu. Jednoho dne se Angela nevrátí 

domů ze školy. Třetího dne se objeví na malé farmě. Její chování  

naznačuje, že si z toho, co prožila, odnesla víc než jen nepříjemnou 

vzpomínku. USA, 111 min, český titulky, přístupno od 15 let.

Jeanne du Barry – Králova milenka Zabijáci rozkvetlého měsíce
Jeanne, mladá dívka díky své inteligenci a půvabu postupně stoupá po 

společenském žebříčku. Jako kurtizána se stane oblíbenkyní krále Ludvíka 

XV., který neví o jejím postavení, ale získá díky ní zpět svou chuť k životu.  

USA, 113 min, český titulky, přístupno od 15 let.

Ve 20. letech 20. století jsou za záhadných okolností zavražděni příslušníci 

indiánského kmene Osedžů ve Spojených státech, což vyvolá rozsáhlé 

vyšetřování FBI, do kterého je zapojen i J. Edgar Hoover. USA, 206 min, 

české titulky, přístupno od 15 let.

Moje nová tvář

Celovečerní snímek oceňované novinářky Jarmily Štukové přináší 

ojedinělou osobní výpověď Martiny, která se po brutálním útoku 

bývalého partnera snaží najít sílu znovu žít. ČR, 77 min., mládeži 

přístupno.

Nikdy neříkej nikdy 

Naďa a Petr se se svými partnery právě rozvádí. Naďa a Petr do sebe 

nejprve lehce vrazí autem a díky tomu na sebe začnou narážet i dále v 

životě. Z jejich rozvíjejícího se vztahu se pak stane bláznivá jízda dvou 

neúplných rodin. ČR, 104 min., přístupno od 12 let.


